

Stu Area Stazione S.p.A

Direzione e coordinamento: Società per la trasformazione del territorio holding S.p.A;

Sede: c/o DUC Comune di Parma, Largo Torello dè Strada 11/a - 43121, Parma;

Tel. +3905211771737-38; Fax: +3905211771739; Capitale Sociale : € 120.000,00 - REA : 0225236; C.F. e Partita Iva 02280810348;

Numero Registro Imprese: 02280810348;

Web-site: www.stuareastazione.it E-mail: areastazione@sttholding.it; Posta Elettronica Certificata: areastazione@pec.it

Prot. 2023/08 Parma, 01/02/2023

Determinazione dell'Amministratore Unico nr. 1 dell'01/02/2023

OGGETTO: Approvazione piano di prevenzione della corruzione e programma per la trasparenza e l'integrità 2023-2025.

L'Amministratore Unico

Richiamati:

- il verbale di assemblea del 25/05/2022, con il quale l'Arch. Isabella Tagliavini è stata confermata Amministratore Unico della Società;
- la Determinazione dell'Amministratore Unico di STTH nr 28 del 29/7/2017, con la quale è stato nominato, il Dott. Luigi Alviggi, quale RPCT (Responsabile Anticorruzione e Trasparenza del Gruppo STTH) e le successive determine per la conferma dell'incarico al Dott. Alviggi;

Visti

- la Legge 6 novembre 2012, n. 190, pubblicata sulla G.U. 13 novembre 2012, n. 265, avente ad oggetto "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione",
- Il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, come modificato dal D.Lgs. 97/2016 con il quale sono state emanate le norme di riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;
- Il codice di comportamento della Società approvato con DAU 33 del 20/12/2021 a firma dell'amministratore in carica di Stt Holding Spa;

Determina

 di adottare per Stu Area Stazione Spa il Piano di cui all'oggetto per il triennio 2023-2025, che contiene al suo interno il Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità, pubblicato nei termini di legge.



